様式第２号（第７条関係）

中小企業振興資金融資斡旋条件変更申込書

                            年  月  日

亘 理 町 長 殿

申込人   業種

                        住所

                        氏名                  ㊞

連帯保証人 住所

氏名                  ㊞

連帯保証人 住所

氏名                  ㊞

亘理町中小企業振興資金融資要綱により、下記のとおり融資斡旋条件変更を受けたいので関係書類を添え

て申請します。

記

 変 更 前 事 項 変 更 後 事 項

金 額 円（融資残額） 円（融資残額）

償 還 方 法 月賦・半年賦・年賦・一括賦 月賦・半年賦・年賦・一括賦

借 入 期 間 月（内据置期間  月） 月（内据置期間  月）

連 帯 保 証 人
住所 住所

氏名 氏名

そ の 他

変 更 理 由

借 入 金 融 機 関

〇添付書類  １ 誓約書

       ２ 同意書

       ３ 保証条件変更申込書

       ４ 保証条件変更依頼書

       ５ 申込人（企業）概要

       ６ 個人情報の取扱いに関する同意書

       ７ 住民票（申込書提出日時点で３ヶ月以内に発行された申込人及び保証人のもの）

       ８ 印鑑証明書（申込書提出日時点で３ヶ月以内に発行された申込人及び保証人のもの）、法人の

場合は法人の履歴事項全部証明書及び印鑑証明書（申込書提出日時点で３ヶ月以内に発行され

たもの）

       ９ 市町村税完納証明書（申込書提出日時点で３ヶ月以内に発行された申込人及び保証人のもの）

       １０ 資産証明書（申込書提出日時点で３ヶ月以内に発行された町内分の申込人及び保証人のもの）

       １１ 前申込人の異動を証明する書類（申込人変更時）

       １２ その他、町長が必要と認める書類